SKYLOTEC GORDON ROPE 10.5
Konfiguriertes Halbstatikseil SUPER STATIC 10.5 (R-064) mit vernähten Augen zur
Benutzung mit den Höhensicherungsgeräten GORDON oder GORDON RESCUE
Das GORDON-Gerät selbst ist nicht im Lieferumfang enthalten. Diese
Artikelnummer beinhaltet nur das Seil in der beschriebenen Konfiguration und
Länge.
GORDON ROPE
10.5
Farbe Länge Seil-Ø Material Preis exkl. 19%
MwSt.
Farbe
L-0741-15      15 m 10.5 mm Polyamid 66,50 €
L-0741-40      40 m 10.5 mm Polyamid 133,00 €
L-0741-60      60 m 10.5 mm Polyamid 190,00 €
L-0741-80      80 m 10.5 mm Polyamid 242,25 €
L-0741-90      90 m 10.5 mm Polyamid 270,75 €
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
                    Seite 1/1